
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im 

Armii Krajowej w Skarszewie podczas jego nieobecności 

 

              Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego 

nieobecności, z dniem 29 sierpnia 2022 r. wyznaczam Panią Dorotę Sobczak  do 

zastępowania Pani Magdaleny Mikołajczyk – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii 

Krajowej w Skarszewie  podczas jej nieobecności. 

 

§ 2. 

Wyznaczenie zastępstwa dyrektora szkoły obejmuje okres nieobecności Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Skarszewie i kończy się  31 sierpnia 2022 r 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków  

 

                 /-/ Michał Kraszkiewicz  
 


